
La planleggingsdagen inspirere:   

velg workshop 
om flerkulturell 
forståelse!

Ta kontakt! 
Tlf: 22 59 40 56 / 970 65 530 
E-post: post@mr-akademiet.no 

Menneskerettighetsakademiet
Blindernveien 5
0361 Oslo

Org.nr: 992 471 514

www.menneskerettighetsakademiet.no

All dif ferent, all equal
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Kursholdere: 

Lillian Hjorth
Daglig leder i Menneskerettighetsakademiet. Lillian er statsviter med tretten 
års erfaring fra undervisning i menneskerettigheter, flerkulturell forståelse  
og konflikthåndtering på Balkan, Russland, Hviterussland, USA , Burundi, India 
og Norge. Hun har organisert kursopplegg og selv undervist ungdommer, 
studenter, lærere, journalister, asylsøkere, flyktninger, offentlig ansatte og 
mange andre grupper. 

Eugenia Khoroltseva 
Prosjektleder i Menneskerettighetsakademiet. Eugenia er sosiolog og har  
også pedagogisk utdannelse. Eugenia har arbeidet for NOAS med veiledning  
av nyankomne asylsøkere og vært engasjert på oppdrag for Den norske 
Helsingfors komité og Amnesty International Norge. Hun er opprinnelig fra 
Kalmykia i Den russiske føderasjonen og har drevet aktivt med menneske-
rettighetsarbeid i en årrekke.

Gunn Bjørnsen
Styreleder i Menneskerettighetsakademiet. Gunn er sosialantropolog og har 
arbeidet som lærer i grunnskolen og vært høyskoleforeleser i en årrekke.  
De seneste årene har hun arbeidet med flerkulturelle aspekter innen journalistikk 
og medier. Hennes spesialområde er flerkulturell forståelse, minoritets-
journalistikk og sosialisering til journalistyrket. 

Menneskerettighetsakademiet 
Menneskerettighetsakademiet ble etablert i 2008 og er en ideell stiftelse  
som arbeider for å øke respekten for menneskerettighetene i inn- og utland. 
Gjennom undervisning og informasjonsvirksomhet skal akademiet arbeide  
for å fremme enkeltmenneskets verdi og styrke demokratiske prosesser.  
Vern av ytringsfriheten og utvikling av det sivile samfunn med vekt på 
pluralisme, flerkulturelt mangfold og dialog står særlig sentralt. 

Akademiet arbeider bredt i forhold til mange lag av befolkningen. Særlig 
oppmerksomhet vies sårbare grupper som barn og unge, flyktninger og 
asylsøkere og funksjonshemmede, samt personer med målbærende s temmer  
i samfunnet som lærere, aktivister og journalister. Menneskerettighets-
akademiet har virksomhet i Norge og Russland, men gjennomfører også 
enkeltoppdrag i Afrika og Asia. 

Halvdagsworkshop: Kr 6 900 
Heldagsworkshop: Kr 9 900

I norske skoler og barnehager finnes det barn fra alle verdenshjørner og 
de ansattes hverdag er full av flerkulturelle gleder og utfordringer. 
Hvorfor ikke la denne spennende workshopen i flerkulturell forståelse 
 bli en del av den neste planleggingsdagen? 

Få ting er så debattert i vår tid som det ”flerkulturelle samfunn”.  
Men hva er egentlig kultur for noe, og hvem er ”de andre”? Gjennom 
øvelser der deltakerne selv er aktive, samt foredrag fulle av kunnskap 
og klokskap, vil vi komme nærmere oss selv og andre. Hvordan ser det 
norske mangfold egentlig ut? Hvordan og hvorfor skapes stereotypier 
og fordommer? Og, det snakkes så fint om det flerkulturelle samfunn, 
men man kan da virkelig ikke tolerere alt? Hvor bør toleransens grense 
gå? Vi avslutter med å fokusere på fellesverdier og det ansvar vi alle 
har for å skape gode fellesskap, enten dette er på arbeidsplassen, i 
lokalsamfunnet eller storsamfunnet. 

Målet med workshopen er å bevisstgjøre og gi kunnskap. Vi garanterer 
også mye latter og inspirasjon og en hyggelig atmosfære! Workshopen 
passer godt for flerkulturelle grupper og er egnet for så vel faglærte som 
ufaglærte, ansatte som foreldre. Den vil være verdifull i alt HMS-arbeid. 

En skikkelig vitamininnsprøytning av et kurs!

− Tusen takk for en f lott workshop i går. Alle her er kjempefornøyde! 
Tokerudåsen barnehage, Stovner i Oslo 

Program
•	 Hva	er	kultur?	
	 Refleksjon	i	plenum	om	”koder	i	bakhodet”	og	annen	dynamikk

•	 ”Oss”	og	”Dem”
	 To	øvelser	med	refleksjon	om	identitet	og	gruppedannelse.	

Hvordan	oppstår	stereotypier	og	fordommer,	og	hvorfor	har	vi		
så	lett	for	å	tenke	i	kategoriene	”Oss”	og	”dem”?

•	 Det	norske	mangfold	før	og	nå
	 Foredrag	med	dokumentariske	historiske	og	nåtidige	bilder		

samt	fakta	om	det	flerkulturelle	Norge	

•	 Flerkulturelle	dilemmaer
	 Dialogøvelse	om	aktuelle	problemstillinger	

•	 Finnes	felles	verdier?		

•	 Avslutning


